平成25年６月27日

各    位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 若尾富士男

（コード番号：６６６６）

問い合わせ先 取締役総務本部長 高 保 譲 治

ＴＥＬ ０５５１-２２-１２１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、役員人事について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成25年６月27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

三枝 康孝
常務取締役

営業担当兼商品開発本部長

取締役

商品開発本部長

以 上